Visa à contratação de um para atuar  como agente de Endemias conforme certificado de 
conclusão anexo no controle da doença de CHAGAS, em caráter emergencial devido a o aumento do 
besouro transmissor na região da Salinas e Isidoro neste município 
ASSINATURA: 02/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 7.740,00 (sete mil setecentos e quarenta reais).